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1907 – 1989 

 

1907 Föddes den 13 juli i Hudiksvall. 

1932 Giftermål med Nanna Pettersson den 20 november. 

1933 Sonen Sören föds 19 oktober, familjen är då bosatt i Vingåker. 

1935ca Bosätter sig i Avesta.  

1936 Dottern Anita föds den 15 april. 

1942 Sonen Kjell föds den 22 april. 

1944 Flyttar med familjen till Valsätra, Möklinta. Under åren i 
Möklinta, 1944-1959, hade Sixten, förutom de utställningar 
som nämns nedan, ett antal som inte kan tidsbestämmas:  

 By hembygdsgård.  

 Stadshotellen i Arboga och Köping.  

 Folkpartilokalen och Folkets Hus i Sala.  

 Karlstad.  

 Hudiksvall. 

 Tärna folkhögskola (arrangör Västmanlands läns landstings konstråd).  

 Folkets Hus i Grängesberg.  

1945 Utställning i Excelsiorsalen Västerås (januari), Hotell Royal Härnösand, Hotell Knaust Sundsvall 
(oktober) och sedan i Avesta (december).  

1947 Utställning i Västerås i oktober 1947. 

1949 Utställning i gamla mejeriet i Möklinta i november. 

1952 Deltar i oktober i en delvis infekterad debatt om konst i Sala Allehanda under Ordet fritt. 

1953 Resa till Spanien. Sixten gjorde också studieresor till Mallorca, Frankrike, Holland och Schweitz. 

1954 Utställning i Möklintagården i februari. 

1959 Flyttar till Sala. Förutom utställningarna som nämns längre ner hade Sixten ett antal utställningar 
efter flytten till Sala 1959 som inte kan tidsbestämmas:  

 Husmodersföreningens lokal, Krylbo, efter ”utställningar i bl.a. Sockenlokalen i Skogsbo och 
Avesta den senaste tiden”. Året efter Skogsbo har han utställning i Avesta IF:s lokaler.  

 Sagahuset, Borlänge (”Borlänge har han en gång tidigare besökt som utställare”).  

 Foajén vid Avesta teater: Bengt Ander, Stig Anå, Sixten Engberg, Lennart Lindberg, Karl-Otto 
Modin och Bertil Herlow Svensson.  

 Samlingslokalen i Åbygårdarna, Östervåla.  

 Bibliotekslokalen, Fjärdhundra 

1960 Lennart Lindberg, Edvard Cederling, John Sköld och Sixten Engberg ställer ut tillsammans i Sala 
konstförenings regi i Folkpartiets lokaler på Magasinsgatan i november-december. 

1963 Ateljé i en enrumslägenhet på Magasinsgatan. 

 Stig Anå, Edvard Cederling, Sixten Engberg, Olle Eriksson, Lennart Lindberg, Erik Lisper, Karl-Otto 
Modin, John Sköld, Bertil Vidmark och Folke Östlund ställer ut tillsammans i Vallaskolan under 
Salautställningen.    

1964 12 Salakonstnärer ställer ut i Aguélimuseets regi under sommaren: Sixten Engberg, Gösta Södergren, 
Bertil Herlow Svensson, Lennart Lindberg, Edvard Cederling, Olle Eriksson, Folke Östlund, Stig Anå, 
Bertil Andersson, Bertil Widmark, Karl Otto Modin och Åge Lindbeck.   

 Deltar i Salasalongen 15 – 29 november: Sixten Engberg, Gösta Södergren, Bertil Herlow Svensson, 
Lennart Lindberg, Edvard Cederling, Olle Eriksson, Dick Holmér, Folke Östlund, Stig Anå, Bertil 
Andersson, Ove Gidlöf, Karl Otto Modin och Åge Lindbeck.  
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1965 Sixten målar i början av året tobakens historia, ”ett dussintal målningar” på en 14 m lång väggfris i 

Helges Tobak, Drottninggatan, Sala. 

 9 Salakonstnärer ställer ut i Aguélimuseets regi under sommaren: Sixten Engberg, Bertil Herlow 
Svensson, Lennart Lindberg, Edvard Cederling, Olle Eriksson, Folke Östlund, Stig Anå, och Karl Otto 
Modin. 

 I oktober målar han sex tavlor om vinodling, Fönster mot södern, som pryder en nyinredd cafeteria i 
Lindströms Festvåning på samma gata. 

1967 Salakonst till vänorten Åndalsnes i Norge: Bertil Herlow Svensson, Lennart Lindberg, Stig Anå, Sixten 
Engberg, Martin Eder, Karl-Otto Modin, Edvard Cederling, Gösta Södergren, Bertil Andersson, Folke 
Östlund, Dick Holmér, Christina Eriksson, Bengt Ander, Torgny Östlund, Gustaf Eriksson, Åge 
Lindbeck och Kjell Eriksson. 

1968 Utställning av närmare 60 oljemålningar i Folkets Hus, Heby, i oktober. Närmast därefter ”kommer 
Sixten Enbergs konst att visas på en utställning i Umeå” 

 Vandringsutställning 4 oktober – 17 november i Skultuna, Hallstahammar, Surahammar, Avesta, 
Norberg och Kolsva anordnad av Bergslagens konstföreningars samarbetsnämnd. Deltagare från 
Salaområdet är Bengt Ander, Stig Anå, Sixten Engberg, Lennart Lindberg, Karl Otto Modin och Bertil 
Herlow-Svensson. 

1969 Deltar i utställningen i Enköping 16 – 23 mars tillsammans med andra Sala-/Hebykonstnärer: Bo Åke 
Adamsson, Bengt Ander, Edvard Cederling, Sixten Engberg, Ian Hellström, Åge Lindbeck, Lennart 
Lindberg, Karl Otto Modin, Gösta Södergren, Folke Östlund och Torgny Östlund. 

 Flyttar sin ateljé till gamla mejeriet. 

 8 Salakonstnärer ställer ut på lasarettet i Fagersta i oktober: Sixten Engberg, Gösta Södergren, 
Lennart Lindberg, Olle Eriksson, Dick Holmér, Torgny Östlund, Bertil Andersson och Karl Otto Modin.   

1970 Julsalong på Galleri Fortuna, Norra Esplanaden: Gösta Södergren, Bengt Kullander, Sixten Engberg, 
Christer Ljunggren, Folke Östlund, Åge Lindbeck och Lennart Lindberg.    

1974 Deltar i Dagens Salakonstnärer i Komministergården vid Jubileumsutställningen 1974. Samtliga 
deltagare: Bo Åke Adamsson, Assar Blidmo, Sixten Engberg, Edvin Eriksson, Olle Eriksson, Gustav 
Eriksson, Gudrun Öman, Folke Östlund, Åge Lindbeck, Ove Gidlöf, Annika Maria Hedermo, Barbro 
Jones-Hellstrand, Dick Holmér, Lennart Johansson, Edith Johansson, Bengt Kullander, Lennart H 
Lindberg, Mikael Liljeqvist, Karl-Otto Modin, Rolf Paulsson, Carl Olof Pettersson, Inga-Lisa Stadling, 
Bertil Söderberg, Gösta Södergren och Mara Zwaigsne. 

1982 Utställningen på Aguélimuseet med Johan Tibbelin, Carl-Olov Pettersson, Anick Baron, Gudrun 
Folker, Margaretha Björdin, Rolf Paulsson, Bo Svärd, Bertil Andersson, Olle Eriksson, Bo Åke 
Adamsson, Sixten Engberg, Gösta Södergren, Bengt Kullander, Inga-Lisa Stadling, Kåge Bergman, 
Lena Nessle och Karl Otto Modin. 

1989 Avlider 1 juli i Sala. 
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Anita Gustavsson, f 1936, och Kjell Engberg, f 1942, barn till Sixten Engberg, berättar vid träffen i 

studiecirkeln den 11 november 2014: 

Anita: Vi flyttade till Valsätra i Möklinta 1944. I Avesta hade han varit frisör, men en yrkesskada 

bidrog till att han bestämde sig för att bli konstnär på heltid. Och så blev det till långt efter 

pensioneringen. 

Mitt första minne av Möklinta var bananer! Vi hade det förstås knapert, så det var en stor 

upplevelse. Kriget var i det närmaste över och man kunde få in bananer igen till Sverige. 

Men jag minns att jag inte ville flytta till Möklinta. Jag grät. Jag var åtta år och det var en stor 

omställning att komma från en stad till en stuga på landet. Vi bodde i en liten timmerstuga – ett torp 

– och det fanns ett uthus med ett stort rum och fönster där pappa Sixten inrättade en ateljé. 

Han hade sin intensivaste utställningsperiod under senare delen av 1940-talet och hela 1950-talet. 

Det gick bra. Det var egentligen inte några svåra år. Han sålde bra. Jag minns inte var han ställde ut, 

men han var mycket på resande fot och om man läser tidningsurklippen så var han i Västerås, Avesta, 

Köping, Karlstad, Sundsvall, Härnösand och flera andra ställen.  Strömstad på somrarna. 

 

 

Sixten Engberg, Gammeltallen, tusch 30 x 20 cm. 

Kjell: Detta är det absolut äldsta konstverket bevarat av Sixten. Jag har inget årtal men han sa själv 

att han gjorde den i sin ungdom (inramningen med glas kostade 2.50 kr enligt baksidan). Alltså långt 

innan han gick över till att bli konstnär på heltid. Den är i tusch 30 x 20 cm och benämnd 

"Gammeltallen". Man ser här att stilen grundlades tidigt för det blev mycket landskapsmålningar 

sedan. 
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Kjell: När vi flyttade till Sala hade Sixten, före mejeriet på Norra Esplanaden, en ateljé på 

Magasinsgatan 13, på andra sidan gatan räknat från konstföreningens utställningslokaler i 

Folkpartilokalen. Sixtens ateljé var i Thelins hus på andra våningen. Det hade troligtvis varit 

tandtekniker förut i den lokalen. 

I Rosshyttan fanns det en åkare med en stor svart Volvo-droska och med en ramp baktill. Sixten hade 

en låda för konst avpassad till utrymmet inne i bilen och en låda anpassad till rampen. Med den åkte 

de runt till olika utställningar. 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå, 70 x 37cm. 

Anita: Jag satt modell ibland, men det var alltid med kläderna på! Som porträttmålningar. Han tyckte 

om att måla ’madonnor’.   

Det finns en målning från när Kjell var fem år och var modell utan kläder. Han står med ryggen till och 

leker med en segelbåt. Den målningen var med på en utställning i Örebro eller Karlstad. Då kom ett 

äldre par in. Gubben gick med käpp. Damen med lornjett gick kritiskt granskande från målning till 

målning och utbrister: ”Nää – det finns ju inga kända motiv!” Då pekar gubben med käppen i rumpan 

på målning föreställande Kjell: ”Är inte det här ett känt motiv!!”  
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Kjell: En annan anekdot som Sixten ofta berättade: Vid en utställning gick en dam och tittade på 
tavlorna och fastande slutligen vid ett konstverk. Hon tittade länge och ingående på tavlan. Sixten 
gick fram till damen och undrade om det var något han kunde hjälpa till med.  

”Ja”, sa damen, ”det är en sån fin ram, men jag hade tänk mig en annan plansch.” 

 

 

 

Sixten Engberg, relief 40 x 20 cm. 

Kjell: Det är en riktig ros i botten, sedan är den behandlad med lim, gips eller liknande – jag vet inte 

riktigt hur blandningen var, men den blev hård. Han kunde forma den innan den torkade. Sedan lade 

han på en slags silverpatinering. Enligt en artikel i Sala Allehanda biter inte ens en kniv på reliefen.  

Jag har en tistel som han gjorde på samma sätt med: 
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Sixten Engberg, målad relief 1970, 50 x 20 cm. 

 

 

Sixten Engberg, målad relief 70 x 88 cm. 

Han hade också nylonstrumpor som han la i sin limblandning. Formade massan med strumporna på 

en pannå, lät det torka och patinerade.  
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Johnny Ekman: Det finns i Möklintagården ett Engbergrum, som iordningställdes av Lennart Parknäs 

för ett tiotal år sedan, med 10-15 tavlor av Sixten. Ni, Anita och Kjell, skänkte en hel del tavlor dit. Då 

fanns det redan några målningar där av Sixten. Den första, ett Gotländskt motiv med tallar, fanns 

troligtvis redan vid invigningen 1953 eller köptes in när Sixten hade en utställning i Möklintagården 

1954. Den minns jag från min barndom, då Möklintagården var samlingsplats för bio, revyer, föredrag 

m.m.  

 

Sixten Engberg, målad relief 43 x 66 cm. Engbergrummet i Möklintagården. 

 

Den här är gjord med enbart limblandningen. 

 

Sixten Engberg, målad relief 59 x 35 cm. Engbergrummet i Möklintagården. 
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Sixten Engberg, Dans i de saligas ängder, målad relief 47 cm Ø, Engbergrummet i Möklintagården. 

 

 

 

 

Sixten Engberg, Fossiler, Gotland, målad relief 43 x 66 cm. 
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Sixten Engberg, betong 21 x 15 cm. 

Kjell: Den där kommer jag ihåg hur den kom till. Vi var i Mellbystrand där Bertil Herlow hade en fin 

stuga och vi var där nere några dagar i början av 60-talet. Sixten var ute i trädgården och hittade ett 

betongblock. Han satt där med en kniv och formade blocket ett par dagar. Han tog med den hem och 

nu finns den hos mig. 

 

Sixten Engberg, 70 x 50 cm. 

Kjell: Den här gjorde han med schabloner och en svamp och styv pensel som han ströpplade med. 

Det tillhörde ett av hans många experiment men han återvände alltid till oljemåleriet. Han var nog 

påverkad av Bertil Herlow Svenssons konst och ville prova något nytt. Han gjorde flera liknande, men 

den här tycker jag är den bästa. 

Till hans experimenterande hörde också att han försökte framställa reflexfritt glas. Han lyckades 

också ganska bra, men det blev aldrig någon massproduktion av det.  
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Kjell: Det här är en skiss eller modell i papp till en tänkt skulptur i metall.  

Johnny Ekman: Bertil Söderberg, som var med i konstnärskollektivet på mejeriet, berättar att Sixten 

alltid satte igång sin bandspelare när det kom någon som han endera kunde sjunga och spela för eller 

tillsammans med. Eller att det var någon diskussion bland konstnärerna på mejeriet som han ville 

föreviga. Vi har fått låna en hel kasse med rullband och kassettband av Bertil Söderberg som han 

lovade Sixten att ta hand om. Vi ska försöka få fatt på en rullbandspelare och gå igenom alla banden 

för att få fram ljudillustrationer som är intressanta för vår studiecirkel I Avlidna Salakonstnärers 

Sällskap. 

Dick Holmér: Sixten frågade mig en gång: ”Känner du Pugh Rogefeld?” Jaa, sa jag. ”Det är jag som har 

lärt honom spela gitarr!” Så om det kan finnas någon upptagning bland alla banden med Sixten och 

Pugh, så kanske föreningen (Avlidna Salakonstnärers Sällskap) kommer på grön kvist!  
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Sixten Engberg, pastell 40 x 46 cm. 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå, 60 x 102 cm. 

Johnny Ekman: De här två målningarna, en oljemålning och en pastell, har föreningen Avlidna 

Salakonstnärers Sällskap fått av en gammal dam som flyttade och inte hade plats för tavlan i sin nya 

lägenhet. Tanken är att vi i föreningen skall kunna ha en permanent utställning på Ångbageriet med 

inlånad konst och konst vi fått som gåvor. 
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Sixten Engberg-Johnny Ekman, oljemålning på pannå, 60 x 120 cm. 

Johnny Ekman: Den här målningen är rolig. I nedre högra hörnet står det: ”Johnny Ekman, Elevarbete 

hos Sixten Engberg”. Jag gick en kort tid hos Sixten för att lära mig måla i början av 1970-talet. Den 

här målningen gick till så att Sixten först, utan förlaga, skissade upp målningen med tunn svart 

oljefärg. Sedan stod han till vänster och målade terräng, björkar, lada, stenbron, vatten och himmel 

på vänstra halvan. Jag låg steget efter och härmade hans sätt att måla – färg, teknik o.s.v. – på högra 

halvan. Under tiden berättade han om hur han gjorde de olika momenten. Grenarna t.ex. förstärkte 

han med en svart tuschpenna.  Vi ”möttes” alltså i mitten.  Kanske fick jag skissa högra halvan också – 

jag minns inte, men den ser lite försiktigare ut än den vänstra halvan, så det kanske var så. Brevet 

nedan sitter på tavlans baksida. 
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Kjell: Han målade nästan aldrig av något eller med någon modell. Var aldrig ute i naturen och 

målade. Han var på Gotland under sin militärtjänstgöring och när han kom hem målade han många 

gotlandsmotiv fritt ur minnet. Samma med Spanien – ett helt år efter det han kom hem blev det i 

stort sett bara spanska motiv. 

Johnny Ekman: Han tecknade upp bilderna med förtunnad svart oljefärg oftast på en pannå som han 

grundat själv. Mycket av uppteckningen finns sedan kvar i den färdiga målningen. I recensionerna fick 

han ofta beröm för sina fint hållna färgkombinationer. 

 

 

 

 

 

Dick Holmér: Jag minns Tobakens historia i Helges Tobak på Drottninggatan 13. Målningarna satt 

uppe mot taket. 

Anita Gustavsson: Vi tror att de hamnat hos någon i Köping när vi letade efter tavlorna i samband 

med att Engbergrummet ställdes i ordning i Möklintagården. Men vi fick aldrig någon klarhet i det. 

Information efter träffen: Tavlorna om tobakens historia finns i privat ägo i Köping. Vår förhoppning är att vi 

ska kunna låna dem för visning på Ångbageriet en månad under 2015.(Blev verklighet under maj 2015). 
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Sixten Engberg, ur sviten om tobak, oljemålning på pannå 61 x 122 cm. 

 

 

Sixten Engberg, ur sviten om tobak, oljemålning på pannå 61 x 122 cm. 

 

 

Sixten Engberg, ur sviten om tobak, oljemålning på pannå 61 x 120 cm. 
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Sixten Engberg, ur sviten om tobak, oljemålning på pannå 61 x 78 cm. 

 

 

Sixten Engberg, ur sviten om tobak, oljemålning på pannå 61 x 122 cm. 

 

 

Sixten Engberg, ur sviten om tobak, oljemålning på pannå 61 x 78 cm. 

 

 

 

 



Sixten Engberg 

 
 

 

Sixten Engberg, ur sviten om tobak, oljemålning på pannå 61 x 120 cm. 

 

 

Sixten Engberg, ur sviten om tobak, oljemålning på pannå 61 x 122 cm. 

 

 

Sixten Engberg, ur sviten om tobak, oljemålning på pannå 61 x 122 cm. 
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Sixten Engberg, ur sviten om tobak, oljemålning på pannå 61 x 122 cm. 

 

 

Sixten Engberg, ur sviten om tobak, oljemålning på pannå 61 x 122 cm. 

 

 

Sixten Engberg, ur sviten om tobak, oljemålning på pannå 61 x 84 cm. 
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                                                                                                                                       Britta Lindström 

Dick Holmér: Jag har också sett målningarna om vinodling som hängde i Lindströms Festvåning i ett 

särskilt rum.   
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Sixten Engberg, Fönster mot södern, oljemålningar på pannå, 60 x 60/82/122 cm. 

 

Gunnar Carlborg, Märsta, i april 2016: Britta Lindström var min faster. Jag och min fru fick de här 

målningarna av Britta när vi köpte huset i Märsta 1972. Så de finns nu i vår gillestuga. Fast vi har alltid 

kallat sviten för Vinskörden. 
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                 Sala Allehanda 19 februari 1954. 
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Sala Allehanda 22 februari 1954. 
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Sala Allehanda 10 december 1959. 
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November 1960. 
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Sixten Engberg, Nils Ferlin, oljemålning ca 1967, 60 x 40 cm. 
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3 februari 1967. 
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Sixten Engberg, oljemålning på pannå 1945, 37 x 29 cm. 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 1945, 44 x 39 cm.  

Gåva till Avlidna Salakonstnärers Sällskap. 
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Sixten Engberg, oljemålning på pannå, 54 x 39 cm. 
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Sixten Engberg, oljemålning på pannå, 45 x 60 cm. Inger Sköllermarks mors, Karin Vik, f. Olsson, 

barndomshem, Mormors i Visbäck, Möklinta. Målningen troligtvis från 1940-talet. 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå, 59 x 50 cm. 
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Sixten Engberg, oljemålning på pannå 1949, 40 x 60 cm. 

 

 

Sixten Engberg, opp 94x24, Ewa Blidmo 

Ewa Blidmo, 19 januari 2016: Den här tavlan köpte min mor, Signe Östlund, av Sixten Engberg. Hon 

jobbade på Systembolaget.  
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Sixten Engberg, oljemålning på pannå, 35 x 42 cm. 

 

 

Sixten Engberg, pastell 30 x 43 cm. 



Sixten Engberg 

 
 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning 65 x 125 cm. 

 

 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning 65 x 125 cm. 
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Sixten Engberg, oljemålning på pannå, 60 x 120 cm. 

 

 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå, 60 x 120 cm. 
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Sixten Engberg, oljemålning på pannå, 60 x 72 cm. 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå, 39 x 120 cm. 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå, 60 x 122 cm. 
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Sixten Engberg, oljemålning 33 x 26 cm. 

 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå, 58 x 121 cm. 
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Sixten Engberg, oljemålning på duk, 54 x 32 cm. 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning/pastell, 34 x 27 cm, Anita Gustavsson 
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Sixten Engberg, oljemålning på pannå, 70 x 132 cm. 

 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå, 83 x 73 cm. 
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Sixten Engberg, oljemålning på duk, 48 x 76 cm. 

 

  

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 70 x 102 cm.  
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Sixten Engberg, oljemålning/pastell, 34 x27x cm. 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå, 70 x 37 cm.  
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Sixten Engberg, oljemålning/pastell 24 x 32 cm. 

 

 

Sixten Engberg, pastell 29 x 26 cm. 
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Sixten Engberg, oljemålning på pannå, 60 x 111 cm. 

 

 

Sixten Engberg, akvarell 23 x 33 cm. 
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Sixten Engberg, oljemålning på pannå 60 x 84 cm. 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 1945, 35 x 44 cm. 



Sixten Engberg 

 
 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 1949, 41 x 46 cm. 

 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 1970, 45 x 90 cm. 

 

 



Sixten Engberg 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 1970, 48 x 38 cam. 

 

 

 

Sixten Engberg, pastell 1965. 

 



Sixten Engberg 

 

 

Sixten Engberg, pastell. 

 

 

Sixten Engberg, pastell. 



Sixten Engberg 

 

 

Sixten Engberg, Kvinnohuvud, pastell 45 x 37 cm. Sala konstförening. 

 

 

Sixten Engberg, Blomsterstilleben, oljemålning på pannå, 90 x 40 cm. 



Sixten Engberg 

 

  

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 31 x 48 cm. 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 1944, 61 x 68 cm.  

 

 



Sixten Engberg 

 

 

Sixten Engberg, lasyr-akvarell 45 x 39 cm.  

 

 

Sixten Engberg, oljemålning. 



Sixten Engberg 

 
 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på duk 44 x 94 cm. 

 

  

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 30 x 40cm. Engbergrummet i Möklintagården. 



Sixten Engberg 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 35 x 27 cm. 

 

  

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 39 x 57 cm.  



Sixten Engberg 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 44 x 53 cm. 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 49 x 49 cm. 



Sixten Engberg 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 42 x 29 cm, Engbergrummet i Möklintagården. 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 49 x 39 cm. Engbergrummet i Möklintagården 



Sixten Engberg 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 53 x 63 cm.  Engbergrummet i Möklintagården. 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 56 x 47 cm. Engbergrummet i Möklintagården. 

Gåva till Möklintagården 1956 från Möklinta Arbetarkommun.  



Sixten Engberg 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 56 x 66 cm. Engbergrummet i Möklintagården. 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 59 x 52 cm. Engbergrummet i Möklintagården. 



Sixten Engberg 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 62 x 76 cm. Engbergrummet i Möklintagården. 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 75 x 59 cm. Engbergrummet i Möklintagården. 

Gåva till Möklintagården 1956 från ”Möklinta B F  avd.”(Bondeförbundet?) 



Sixten Engberg 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 57 x 60 cm. 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 58 x 44 cm. 



Sixten Engberg 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 60 x 76 cm. 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 65 x 41 cm. 



Sixten Engberg 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 1971, 60 x 70 cm. 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå ca 60 x 35 cm. Jakobsbergsgården, Sala kommun. 



Sixten Engberg 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 40 x 60 cm. 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå, 30 x 40 cm.  



Sixten Engberg 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå, 39 x 50 cm. Ekebygården, Sala kommun.



Sixten Engberg 

 

 

Sixten Engberg, pastell 46 x 38 cm. 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå, 46 x 40 cm. 



Sixten Engberg 

 

 

Sixten Engberg, pastell ca 60 x 40 cm. 

 

 

Sixten Engberg, Västkustklippor, oljemålning på pannå 40 X 80 cm. Tillhör Västmanlands tingsrätt. 



Sixten Engberg 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 67 x 84 cm. 

 

 

Sixten Engberg, Stadsbild, oljemålning 45 x 99 cm. Tillhör Sala konstförening. 



Sixten Engberg 

 

 

Sixten Engberg, oljemålning på pannå 1963, 30 x 48 cm. 

 

 

Sixten Engberg, pastell 38 x 25 cm. 

 



Sixten Engberg 

 

 

Sixten Engberg, pastell 30 x 17 cm. 

 

 

Sixten Engberg, pastell 30 x 37 cm. 



Sixten Engberg 

 

 

Sixten Engberg, pastell 32 x 48 cm. 


